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کنفرانس ملی رادار و سامانههای مراقبتی در دانشگاه آزاد شهرری برگزار شد

هشتمین کنفرانس ملی رادار و سامانههای مراقبتی ایران امروز (چهارشنبه) با حضور اساتید، کارشناسان و دانشجویان

این رشته در دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران با اشاره به اینکه واحد یادگار امام خمینی(ره) به عنوان قطب شبکه های ارتباطی و

حمل و نقل در کشور مطرح است، افزود: توسعه فناوری های راداری در کشور موجب ایجاد غرور ملی و اقتدار ملت شده است.

سید رضا آقا میری اظهار داشت: ساخت، تولید و بهره برداری فنی از فن آوری های راداری در کشور از زمان تعمیر بیسیم های روسی در سال ۸۵ آغاز شد و به لطف تلاش شبانه روزی متخصصان امروز

کشور در همه حوزه های این رشته حرف های زیادی برای گفتن در جهان دارد.

وی با اشاره به اینکه فناوری های راداری و مراقبتی نقش بسزایی در تامین امنیت و قدرت نیروهای مسلح و سایر رشته ها دارند، بیان داشت: ایران اسلامی در این حوزه عملکرد بسیار خوبی داشته

است و امروز نیز این گونه سمینارهای برای تبادل نظر و افزایش علم در این حوزه ترتیب داده می شود.

آقا میری ادامه داد: در فناوری های نظامی کشور بسیار توسعه یافته است ولی باید این گونه پیشرفت های در تمامی حوزه ها اجرا شود تا شاهد رشد متوازن در تمامی سطوح باشیم.

رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری نیز در ادامه این مراسم، گفت: هشتمین کنفرانس ملی رادار و سامانه های مراقبتی ایران در سال های گذشته در دانشگاه های دولتی

برگزار می شد که با تلاش های بسیار برای نخستین بار در دانشگاه آزاد اسلامی و به میزبانی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری برگزاری می شود.

سعید قاضی مغربی عنوان کرد: دبیرخانه این کنفرانس از هشت ماه قبل کار خود را آغاز و فراخوان ها و اطلاع رسانی ها از طریق وب سایت کنفرانس انجام شد.

وی ادامه داد: ۱۰۰ مقاله دریافت، بررسی و داوری شد و در نهایت حدود ۷۰ مقاله مورد پذیرش قرار گرفت که امروز و فردا به صورت حضوری و مجازی ارائه خواهد شد.

وی بیان داشت: کارگاه های این کنفرانس از روز سه شنبه ۲۵ آبان ماه برگزار خواهد شد که ۱۴ کارگاه مشخص و پژوهشگران و علاقه مندان در آن ثبت نام کردند که پس از اتمام این کارگاه ها

گواهینامه معتبر به افراد اعطاء می شود.

قاضی مغربی یادآور شد: این کنفرانس با حمایت ارگان ها و سازمان های لشکری و کشوری، نیروی دریایی سپاه، صا ایران، صا شیراز، هوا و فضای سپاه، شرکت رستافن، و همچنین حامیان معنوی از

جمله مجله رادار دانشگاه امام حسین (ع)، ISC، IEEE و سیویلیکا مورد حمایت قرار گرفته و مقالات برگزیده در این پایگاه ها نمایه سازی می شود و در روز اختتامیه مقالات برگزیده معرفی و مورد

تقدیر قرار می گیرد.

وی افزود: از دیگر برنامه های جانبی این کنفرانس مسابقه چالشی با موضوع رادار و سامانه های مراقبتی و همچنین نشست بررسی تخصصی و انتخاب رساله برتر دکتری در حوزه مخابرات و رادار

است که به افراد برتر جوایزی اهدا می شود.

این مسئول یادآور شد: با همکاری سازمان های نظامی و ارگان های کشوری نمایشگاهی از ادوات و تجهیزات حوزه مرتبط با رادار و سامانه های مراقبی که امکان نمایش عمومی دارند در فضای

مسقف برای بازدید شرکت کنندگان ایجاد شده است.
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